Centrala basenowa DanX 1 XD

Dane techniczne

Zakres przeptywu powietrza

Nominalny przeptyw powietrza

Sprez dyspozycyjny "

llos¢ powietrza $wiezego

Filtr nawiewny

Filtr wywiewny

Wydajnosc:

Podczas uzytkowania, zgodnie z VDI 2089 ?
Podczas uzytkowania z udziatem powietrza
Swiezego ¥

Moc wymiennika ciepta ¥

Wentylator nawiewny

Wentylator wywiewny #

Catkowity pobdr mocy 2

SFP ¥

m*/h
m*/h
Pa
%

kg/h
kg/h

kw
kw
kw
kw
kJ/m?

500 - 1300
1000
200

0-100
F7
M5

35

24
03
03
06
14

DWyzszy sprez dyspozycyjny dostepny na zapytanie

2 Parametry powietrza na basenie: 30°C/54% RH

Maks. Pobér pradu

Maks. Pobér mocy

Przytacze elektryczne
Nagrzewnica wodna

Maks. moc grzewcza

Maks. temperatura wyjsciowa
Przeptyw wody

Spadek cisnienia — woda
Krocce przytaczeniowe
Nagrzewnica wodna

Maks. moc grzewcza

Maks. temperatura wyjsciowa
Przeptyw wody

Spadek cisnienia — woda

Krécce przytaczeniowe

3 Parametry powietrza na basenie: 30°C/54% RH i udziale 30% powietrza
zewnetrznego o parametrach 5°C/85% RH.

4'100% wymiany powietrza

 Temperatura powietrza na wlocie 30°C, temperatura wody 60°/40°C
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Wymiary i waga DanX 1 XD
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Centrala w wersji lewej

Centrala

Nagrzewnica wodna 2 RR
Nagrzewnica wodna 3 RR

Dodatkowa, kanatowa nagrzewnica wodna.
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A. Powietrze wywiewane
B. Powietrze nawiewane
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C. Czerpnia powietrza
! D. Wyrzutnia powietrza
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13 1 Przytacza wodne

Przedstawiciel na terenie Polski:

www.ventia.pl

Dantherm’ 1



